Приложение №1
к Порядку

Заявление
о предоставлении гранта
(примерная форма)

Прошу предоставить ________________________________________________________________
(полное наименование заявителя)
грант ________________________________________________________________
(полное наименование гранта)
1. Информация о заявителе:
________________________________________________________________
Юридический адрес
________________________________________________________________
Телефон, факс, e-mail ________________________________________________________________
ИНН/КПП ________________________________________________________________
Банковские реквизиты: ________________________________________________________________
2. Осуществляю производство и реализацию подакцизных товаров: ________________
(да/нет)
3. Осуществляю добычу и реализацию полезных ископаемых, за исключением общераспространенных полезных ископаемых:
________________
(да/нет)
4. Являюсь кредитной организацией, страховой организацией (за исключением потребительских кооперативов), инвестиционным фондом, негосударственным пенсионным фондом, ломбардом:
________________
(да/нет)
5. Нахожусь в состоянии банкротства, реорганизации, ликвидации:
________________
(да/нет).
6. Применяемая заявителем система налогообложения (отметить любым знаком):
общая «___»
упрощенная (УСН) «___»
патентная (ПСН) «___»
единый сельскохозяйственный налог (ЕСХН) «___».
7. Получал государственную, муниципальную или иную поддержку безвозмездного характера:
_______________________________________________________________
(да/нет, указать номер и дату решения о предоставлении государственной или муниципальной поддержки, наименование органа, оказавшего поддержку)
8. Приоритетная целевая группа заявителей:
_______________________________________________________________
 _______________________________________________________________
 _______________________________________________________________
 (да/нет, указать приоритетную группу в случае наличия)
9. Размер субсидии прошу установить в соответствии с Порядком предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Анабарский национальный (долгано-эвенкийский) улус (район)» от _________________ № _______.

10. Документы, предусмотренные Порядком предоставления гранта, прилагаю. Приложение: на_____л. в ед. экз.

11. Согласен на осуществление главным распорядителем средств местного бюджета (Администрация муниципального образования «Анабарский национальный (долгано-эвенкийский) улус (район)») и органами муниципального финансового контроля (Контрольно-счетный орган и Финансовое управление Администрации муниципального образования «Анабарский национальный (долгано-эвенкийский) улус (район)») проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий.

Результат рассмотрения заявления прошу:
    ┌──┐
    │       выдать на руки;
    ├──┤
    │       направить по электронной почте, указанной в заявлении;
    ├──┤

Руководитель _____________________________/_______________________/
                                                                          (подпись)                                                  (расшифровка подписи)
Дата
М.П.

Я даю свое письменное согласие на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об участнике отбора, о подаваемой участником отбора заявке, иной информации об участнике отбора, связанной с соответствующим отбором, а также согласие на обработку, хранение, и передачу моих персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации (для физического лица).

_________________________                        ___________________________
        (Заявитель (Ф.И.О.)                                                     (подпись)
                                                                                   М.П. (если имеется)

[bookmark: _GoBack]                                                                                "__" ___________ 20__ г.